
Uchwała Nr XVIII/188/07
Rady Miejskiej  w Czerwionce-Leszczynach 

  
z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie wyrażenia zgody  na oddanie części nieruchomości w najem dotychczasowym 
najemcom.  

       Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U . 
z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) oraz art.  43 ust.2 pkt.  3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.)

Rada Miejska  w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje :

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie   części  nieruchomości  gruntowej  oddanej  w  trwały  zarząd  na  rzecz 
Przedszkola  Nr  11,  o  powierzchni  5521  m2 zabudowanej  budynkiem  przedszkola,  położonej 
w Czerwionce-Leszczynach przy ul. Morcinka 6 pod numerem rejestru  w ewidencji gruntów- 1358 jako 
działka nr 4156/330 zapisana w księdze wieczystej K.W. 114.399 tj. :

1) lokalu o powierzchni 13 m2

2) lokalu o powierzchni 16 m2

3) lokalu o powierzchni 17 m2

4) lokalu o powierzchni 25 m2

w najem na rzecz dotychczasowych najemców. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny oraz Dyrektorowi 
Przedszkola Nr 11.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


